百嘉基金管理有限公司关于办公地址变更的公告

因公司业务发展需要，自2025年10月9日起，百嘉基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）办公地址由“广州市天河区花城大道769号嘉昱中心10层”变更为“广州市海

珠区新港东路89号索菲亚发展中心24层03至06单元”。除办公地址变更外，本公司网站、

客服电话、客服传真、客服邮箱等均保持不变。具体信息如下：

基金管理人名称 百嘉基金管理有限公司

办公地址变更日期 2025-10-09

变更后基金管理人办公地址
广州市海珠区新港东路89号索菲亚发展中心24层03

至06单元

公司网站 http://www.baijiafunds.com.cn/

客服电话 400-825-8838

客服传真 020-83539678

客服邮箱 service@baijiafunds.com.cn

投资者可拨打本公司客服电话或登录本公司网站咨询或了解相关信息。

  特此公告。

百嘉基金管理有限公司

2025年9月29日